Funzionante, compreso carburante ...  guida. Escluso trasporto e smaltimento
2-022 materiale aspirato

Nolo di autospazzatrice. Funzionante, compreso carburante, lubrificante ecc. e personale di guida. Escluso
trasporto e smaltimento materiale aspirato
euro (centoquarantauno/02) h 141,02

Nr. 5 Nolo di macchina tagliasfalto. Funzionante compreso personale di guida carburante, lubrificante, ecc.
2-023 Nolo di macchina tagliasfalto. Funzionante compreso personale di guida carburante, lubrificante, ecc.

euro (sessantadue/15) h 62,15

COMMITTENTE:

[...]

raccolta anche di tipo con disegno a nido d'ape, completi di profilo in ferro salvabordo
euro (novantatre/17) ml 93,17

Nr. 13 Plinto per palo illuminazione in cls. prefabbricato con pozzetto dim. 45x45 incorporato
3-100 Plinto per palo illuminazione in cls. prefabbricato con pozzetto dim. 45x45 incorporato

euro (centonovantasette/89) cad 197,89

COMMITTENTE: Comune di Cislago

unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

LAVORI ED OPERE COMPIUTE  (SpCap 4)

Nr. 14 Scarificazione e/o fresatura di marciapiede
4-001 Scarificazione e/o fresatura di marciapede eseguita sia a mano che con mezzi meccanici, fino al vivo del

[...]

4-017 Scavo di terra di qualsiasi consistenza, anche in sezione ristretta, tipo per posa cavi o altro, eseguito a mano,

compreso reinterro, carico e trasporto eccedenze alle discariche autorizzate compreso l'onere di discarica ed il
sovrapprezzo per rottura di massicciata.
euro (centonovantasette/67) mc 197,67

Nr. 27 Carico e trasporto di materiali
4-021 Carico e trasporto di materiali di risulta, eseguito con mezzi meccanici, escluso eventuale corrispettivo per diritti

di conferimento.
euro (undici/22) mc 11,22

Nr. 28 Corrispettivo per conferimento di materiali inerti provenienti da demolizioni.

[...]

minimo di cm 10 compresso, carico e trasporto del materiale di risulta alle discariche autorizzate compreso
l'onere di discarica, pulizia finale di tutta l'area. Prezzo da applicarsi a corpo per singoli interventi fino a 6 mq.
La parte eccedente i 6 mq sarà contabilizzata a misura.
euro (duecentosettantacinque/00) cad 275,00

Nr. 40 Ripristino tipo allacciamenti: in mista e t.v.b.
4-110 Ripristini di scavi precedentemente eseguiti, tipo per allacciamenti, riparazione perdite/guasti di rete e simili su

strada asfaltata previo scavo cm 30, sistemazione del fondo, fornitura in opera di mista naturale spess.

[...]

finale di tutta l'area, carico e trasporto del materiale di risulta alle discariche autorizzate compreso l'onere di
discarica. Prezzo da applicarsi a corpo per singoli interventi fino a 10 mq. La parte eccedente i 10 mq sarà
contabilizzata a misura.
euro (duecentoottantasei/00) cad 286,00

Nr. 44 Pulizia della sede stradale già pavimentata.
4-114 Pulizia della sede stradale già pavimentata.

euro (zero/95) mq 0,95

Nr. 45 Pulizia cigli erbosi

Pulizia dei cigli erbosi (tipo banchine stradali) fino al completo

scoticamento

[...]

formazione massello in tout-venant bitumato spessore cm 10, steso a mano
euro (quaranta/48) mq 40,48

Nr. 57 Camino di accesso alle camerette d'ispezione in cls. prefabbricato compreso  posa  ed ogni onere.

4-209 Camino di accesso alle camerette d'ispezione in cls. prefabbricato compreso  posa  ed ogni onere.
euro (centoottantanove/64) ml 189,64

Nr. 58 Fornitura e posa in opera di soletta carrabile in cls, dim. 120x140 sp. 20 cm, completa di foro diam. 60
4-210 cm.

Fornitura e posa in opera di soletta carrabile in cls, dim. 120x140 sp. 20 cm, completa di foro diam. 60 cm.
euro (quattrocentoquarantaotto/69) cad 448,69

Nr. 59 Formazione di cameretta di ispezione
4-211 Formazione di cameretta di ispezione in muratura in cls. anche prefabbricata per condotti di fognature, delle

dimensioni indicative  interne di mt. 1,00x1,20 comprensiva di pavimento in cls. di cemento lisciato, soletta in